posudku a to cenou obvyklou (po zaokrouhlení) ve výši 454 030,-  Kč. 

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto Smlouvou prodává a odevzdává 
předmět smlouvy specifikovaný v čl. I. kupujícímu, včetně všech součástí  
a příslušenství za Výslednou kupní cenu v celkové výši 522 134,50 Kč (tj. částka 
slovy pětsetdvacetdvatisícejednostotřicetčtyři Koruny české padesát haléřů).  

4. Tato Výsledná kupní cena vychází z kupní ceny dle výše uvedeného znaleckého 
posudku s přihlédnutím k ust. § 3b zák. č. 416/2009 Sb. v platném znění. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Výslednou kupní cenu ve výši 522 134,50 Kč, k níž